
UCHWAŁA NR XIX/206/17 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/187/17 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Stepnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2126 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVIII/187/17 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Stepnica po-

przez skreślenie § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

Ryszard Ławicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3297


		2017-07-28T09:09:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




